

Norvald Veland

Fra: Karl Petter Gustafsson <karl.gustafsson@Rennebu.Kommune.no>
Sendt: 4. mai 2017 09:52
Til: Norvald Veland
Kopi: Birger Hellan
Emne: Valg av medlemmer til Kvikne fjellstyre - foreløpig svar

Rennebu kommunestyre valgte to medlemmer til Kvikne fjellstyre under sak 70/15. Tynset kommunestyre har valgt tre medlemmer til styret.

Rennebu kommunestyre var kjent med fjellovens § 3 da valget ble foretatt. I fjellovens § 3 framgår det bla at flertallet av medlemmer med varamedlemmer skal velges blant personer som siste året har vært og fremdeles er fast bosatt i området der allmenningen ligger – og som Kongen fastsetter grensene for – eller i bygd eller grend der innbyggerne fra gammel tid har utøvd allmenningsbruk i allmenningen.

Det aktuelle området der allmenningen ligger tilsvarer gamle Kvikne kommune. For Rennebus vedkommende betyr det Innset sogn.

Rennebu kommune har valgt ett medlem som bor i Innset sogn – og ett medlem som bor utenfor Innset sogn. Så vidt jeg er opplyst har Tynset kommune valgt tre medlemmer som er bosatt i Kvikne sogn (tilhørte gamle Kvikne kommune).

Slik jeg vurderer saken er dermed lovens krav oppfylt – et flertall av medlemmene er bosatt i det området der allmenningen ligger – eller i bygd eller grend der innbyggerne fra gammel tid har utøvd allmenningsbruk i allmenningen.

Kvikne fjellstyre tolker loven slik at alle medlemmer skal velges blant innbyggerne i gamle Kvikne kommune. Jeg er ikke kjent med bakgrunnen for denne lovforståelsen. Jeg har pr. telefon forespurt sekretæren for Kvikne fjellstyre om bakgrunnen for denne lovforståelsen.

Vedk. vil forsøke å framskaffe en dokumentasjon som taler for denne lovforståelsen. Rennebu kommune vil bli orientert om resultatet av denne undersøkelsen.

Dere blir orientert når vi mottar ytterligere informasjon fra Kvikne fjellstyre.

Med hilsen
Rennebu kommune
Karl Petter Gustafsson

Fra: Norvald Veland [mailto:nv@kontrollutvalgkjell.no]
Sendt: fredag 28. april 2017 10.54
Til: Birger Hellan <birger.hellan@rennebu.kommune.no>
Kopi: Karl Petter Gustafsson <karl.gustafsson@Rennebu.Kommune.no>
Emne: Kontrollutvalget - vedtak under sak 13/17 Eventuelt

Hei

Takk for godt møte og grei orientering til kontrollutvalget onsdag 26. om årsregnskapet.

Under sak 13/17 Eventuelt gjorde kontrollutvalget følgende vedtak:

Kontrollutvalget har fått oversendt henvendelse fra Kvikne Utmarksråd angående foretatt valg til Kvikne Fjellstyre. Kontrollutvalget besluttet å oversende saken videre til Rennebu formannskap som bes avklare forholdet nærmere. Kontrollutvalget ønsker tilbakemelding når saken er behandlet.

Vedlagt følger henvendelsen mottatt Kvikne utmarksråd. På vegne av kontrollutvalget som ber om at saken blir fulgt opp her.

Videre gjorde kontrollutvalget følgende vedtak ang. utbygging av Rennebu samfunnshus/Rennebuhallen:
Kontrollutvalget ber om å bli forelagt og få nærmere orientering om byggeregnskapet om rehabilitering og oppgradering som er blitt gjennomført i Rennebu samfunnshus/ Rennebuhallen når ferdigstilt.

På vegne av kontrollutvalget og ovenstående vedtak, ønsker jeg som sekretær å få oversendt byggeregnskapet straks det foreligger, kan få sendt det ut sammen med møteinnkalling og at noen fra administrasjonen kan gi en nærmere orientering om prosjektet

Ønsker deg/dere god helg.

Mvh
Norvald Veland
Kontrollutvalg Fjell IKS
Tlf 450 11 047